

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 23/08/2023 07:58

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 304530280

COTAÇÃO Nº 47912 - LABORATÓRIO - HEAPA AGO/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Luanna (62)3956 - 2910
Inserção da Cotação:	11/08/2023 15:21:16
Vencimento:	17/08/2023 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: ▼Status do Item: ▼

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
------------	--------------------	------------------	----------------------	------------------------	-------	-------------

1	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA CNPJ: 18.269.125/0001-87 CONTAGEM - MG Usuario Ws Bihosp (83) 2106-2433 suportebionexo@grupoelfa.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	20/08/2023	30 ddl	CIF	sem observacoes.
2	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp CNPJ: 05.905.525/0001-90 BELO HORIZONTE - MG Wilton Pereira (31) 35895000 digital@gtgroup.net.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	20/08/2023	30 ddl	CIF	
3	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a (11) 3347-2700 vendas@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	12 dias após confirmação	20/08/2023	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDA??O DE ESTOQUE. [Vendedor: CRISTINA RODRIGUES SANTOS - E-mail: cristina.santos@cbsmed.com.br]
4	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp CNPJ: 03.738.854/0001-68 GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo 62 3093-5116 diagnostica.go@hotmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	20/08/2023	30 ddl	CIF	
5	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	20/08/2023	30 ddl	CIF	
6	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA CNPJ: 26.736.747/0001-04 GOIÂNIA - GO Hivy Ferreira licitacao01@hosptech-go.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	20/08/2023	a vista	CIF	
7	Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda CNPJ: 02.419.460/0001-84 SÃO PAULO - SP Ricardo vendas (11) 29415400 ricardo@labtech.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	20/08/2023	30 ddl	FOB	
8	Master Diagnostica Prod. Lab e Hosp. Ltda CNPJ: 00.647.935/0001-64 SÃO PAULO - SP Ricardo Arrebola Tredice (11) 2084-5454	R\$ 450,0000	15 dias após confirmação	23/08/2023	28 ddl	FOB	

	vendas@masterdiagnostica.com.br Mais informações						
9	NL Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 10.750.894/0001-90 GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	20/08/2023	28 ddl	CIF	
10	Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	27/08/2023	30 ddl	CIF	-
11	WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA CNPJ: 66.000.787/0001-08 SÃO CARLOS - SP Marcelo Sorrechia (16) 3377-9977 marcelo.sorrechia@wamadiagnostica.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	7 dias após confirmação	27/08/2023	30 ddl	CIF	Documentos necessarios para Laboratorios/Hospitais. Alvara (Licenca) Sanitario. Contrato Social Cartao CNPJ Ficha cadastral de Consumidor Final - Formulario anexo. Termo Compromisso Anticorrupcao Anexo Desde ja agradeço, qualquer duvida estou a disposicao, OBS: PARA FATURAMENTO NECESSITAMOS DA APROVACAO PREVIA DE NOSSO FINANCEIRO. Fernando Bandoni 16-98122 6266 WAMA

Produto		Respostas					
1		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem Comentário Situação
ADESIVO FIXADOR ESTERIL P/ PUNCAO VENOSA PERIFERICA Código: 17580 Quantidade: 2 Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;CANCELADO PELA UNIDADE - ANÁLISE FINANCEIRA(GESTÃO DE ESTOQUE). Informações de Última Compra 06/12/2022 Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: CURATIVO POS COLETA C/ 500 - FIRSTLAB - FIRST Preço Unitário: 21,9000 Quantidade: 5.0		NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 2,3500	R\$ 4,7000	1	LEUKOMED IV FILME 6CMX8CM - BSN, BSN	ENVELOPE -
		Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 21,9000	R\$ 43,8000	1	CURATIVO POS COLETA C/ 500 - FIRSTLAB - FIRST	CAIXA -
		BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA	R\$ 140,3846	R\$ 280,7692	1	FIXADOR DE CATETER IV FIX EST 5,0X7,4CM C 100 3522B - 3M - 3M DO BRASIL LTDA	CX - -
		H M Borges	R\$ 285,0000	R\$ 570,0000	1	FIXADOR ESTERIL PARA CATETER 50MM X74MM, 3M	UND -

26/10/2022	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	CURATIVO POS COLETA C/ 500 - FIRSTLAB - FIRST
Preço Unitário:	21,9000
Quantidade:	2.0
20/09/2022	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	CURATIVO POS COLETA C/ 500 - FIRSTLAB - FIRST
Preço Unitário:	19,0000
Quantidade:	4.0

2	BOLSA DE TRANSFUSAO DE 300ML - BOLSA Código: 17204	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 20 Bolsa Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;CANCELADO PELA UNIDADE - ANÁLISE FINANCEIRA(GESTÃO DE ESTOQUE). Informações de Última Compra 08/09/2022 Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: BOLSA DE TRANSFERENCIA 300 ML - FRESENIUS - FRESENIUS Preço Unitário: 21,5000 Quantidade: 20.0 29/07/2022	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 21,5000	R\$ 430,0000	1	BOLSA DE TRANSFERENCIA 300 ML - FRESENIUS - FRESENIUS	UNIDADE	-	-

Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	BOLSA DE TRANSFERENCIA 300 ML - FRESENIUS - FRESENIUS
Preço Unitário:	21,5000
Quantidade:	20.0
19/07/2022	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	BOLSA DE TRANSFERENCIA 300 ML - FRESENIUS - FRESENIUS
Preço Unitário:	21,9000
Quantidade:	15.0

3	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	H M Borges	R\$ 15,0000	R\$ 30,0000	1	CAIXA PARA MICROTUBO 1,5 A 2,0ML, CRAL	UND	-	-
CAIXA PORTA EPPENDORF DE POLIPROPILENO RIGIDO -> CAIXA TIPO RACK PARA 100 TUBOS, CRIOGÊNICOS DE 1,5 / 2,0 ML, COM TAMPAS, PARA ARMAZENAMENTO EM FREEZER - UNIDADE. Código: 16625 Quantidade: 2 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa								
;CANCELADO PELA UNIDADE - ANÁLISE FINANCEIRA(GESTÃO DE ESTOQUE).								
Informações de Última Compra								
23/03/2022								
Fornecedor:	H M Borges							
Marca:	CAIXA PARA MICROTUBO 1,5 A 2,0ML, CRAL							
Preço Unitário:	15,0000							
Quantidade:	4.0							
08/02/2022								
Fornecedor:	H M Borges							

Marca:	CAIXA PARA MICROTUBO 1,5 A 2,0ML, CRAL
Preço Unitário:	15,0000
Quantidade:	3.0
25/05/2021	
Fornecedor:	H M Borges
Marca:	CAIXA PARA MICROTUBO 1,5 A 2,0ML, CRAL
Preço Unitário:	15,0000
Quantidade:	4.0

4	KIT DE REAGENTES DE TIPAGEM SANGUINEA Código: 38641	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 2 Kit Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 22/08/2023 Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: KIT TIPAGEM SANGUINEA A, B, D - - EBRAM Preço Unitário: 84,0000 Quantidade: 2.0 13/07/2023 Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: KIT TIPAGEM SANGUINEA A, B, D - - EBRAM Preço Unitário: 84,0000 Quantidade: 2.0 18/05/2023 Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: KIT TIPAGEM	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 84,0000 R\$ 270,0000	R\$ 168,0000 R\$ 540,0000	1 2	KIT TIPAGEM SANGUINEA A, B, D - - EBRAM KIT DE REAGENTES DE TIPAGEM SANGUINEA (ANTI-A; ANTI-B E ANTI-D) - EBRAM	FRASCO UND	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 22/08/2023 16:43 -	

	SANGUINEA A, B, D -- EBRAM
Preço Unitário:	84,0000
Quantidade:	2.0

5	LAMINA P/ MICROSCOPIA FOSCA CAIXA C/50 UNIDADES -> LAMINAS DE VIDRO COM PONTA FOSCA CAIXA COM 50 UNIDADES - CAIXA Código: 6333	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 20 Caixa	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 6,3500	R\$ 127,0000	1	LAMINA FOSCA LAPIDADA 26X76MMM CX C/ 50 - GLOBAL TRADE - GLOBAL	CAIXA		-
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 7,4900	R\$ 149,8000	1	LAMINA - 26 X76MM - FOSCA SEM LAPIDAR - CX 50 - CRAL	CAIXA		-
	Justificativa	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 7,5000	R\$ 150,0000	20	LAMINA PONTA FOSCA 26X76 - LABOR IMPORT	CAIXA		-
	;CANCELADO PELA UNIDADE - ANÁLISE FINANCEIRA(GESTÃO DE ESTOQUE).	H M Borges	R\$ 7,5000	R\$ 150,0000	50	lamina ponta fosca nao lapidada, exacta, exacta	un		-
	Informações de Última Compra	Master Diagnostica Prod. Lab e Hosp. Ltda	R\$ 10,0000	R\$ 200,0000	1	LAMINA MICROSCOPIA FOSCA LAPIDADA 26X76MM - 50 UN - PRECISION - PRECISION	1		-
	13/07/2023								
	Fornecedor: Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp								
	Marca: LAMINA FOSCA LAPIDADA 26X76MMM CX C/ 50 - GLOBAL TRADE - GLOBAL								
	Preço Unitário: 6,3500								
	Quantidade: 20.0								
	18/05/2023								
	Fornecedor: Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp								
	Marca: LAMINA FOSCA LAPIDADA 26X76MMM CX C/ 50 - GLOBAL TRADE - GLOBAL								
	Preço Unitário: 6,3500								
	Quantidade: 20.0								
	28/04/2023								
	Fornecedor: Gleudson Rodrigues								

Marca:	Ranulfo Eireli - Epp LAMINA FOSCA LAPIDADA 26X76MMM CX C/ 50 - GLOBAL TRADE - GLOBAL
Preço Unitário:	6,9900
Quantidade:	20.0

6	PONTEIRA UNIVERSAL COR AZUL 0.1-1ML - UNIDADE Código: 38774	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 5 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
	Justificativa ;1 - Não atinge faturamento mínimo.								
	Informações de Última Compra 22/08/2023								
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,0400	R\$ 0,2000	1	PONTEIRA TIPO GILSON 1000UL PP N/ESTERIL - PERFECTA	-	PONTEIRA TIPO GILSON 1000UL PP N/ESTERIL - PERFECTA PERFECTA IND. E COM. DE LAMINA	
	Marca: PONTEIRA TIPO GILSON 200-1000 PCT C/500 - GLOBAL TRADE - GLOBAL TRADE	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 19,4800	R\$ 97,4000	5	PONTEIRA AZUL - LABOR IMPORT; NEOLAB;CRAL	PACOTE		
	Preço Unitário: 19,0000 Quantidade: 5.0	H M Borges	R\$ 40,0000	R\$ 200,0000	1000	PONTEIRA TIPO UNIVERSAL 100-1000uL AZUL, CRAL	PCT		
	13/07/2023								
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Master Diagnostica Prod. Lab e Hosp. Ltda	R\$ 41,0000	R\$ 205,0000	1	PONTEIRA UNIV. AZUL 200-1000UL PCT C/ 1000 UN - CRALPLAST - CRALPLAST	PACOTE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 22/08/2023 16:43
	Marca: PONTEIRA TIPO GILSON 200-1000 PCT C/500 - GLOBAL TRADE - GLOBAL TRADE								
	Preço Unitário: 19,0000 Quantidade: 4.0								
	21/06/2023								

Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	PONTEIRA TIPO GILSON 200-1000 PCT C/500 - GLOBAL TRADE - GLOBAL TRADE
Preço Unitário:	24,0000
Quantidade:	6.0

7	TAP- SOLUPLASTIN C/100 TESTES EMB. 10X2ML ISI1.20 -> TAP - SOLUPLASTIN C/100 TESTES EMBALAGEM COM 10 FRASCOS COM 2ML CADA. COM ISI DE 1.20. - CAIXA Código: 38960	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 73,9000	R\$ 739,0000	1	TP - 50 TESTES - CAT 555 - GT GROUP	1		-
		HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 102,0000	R\$ 1.020,0000	10	TAP 10X2 ML - CLOT	CAIXA		-
		Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 110,0000	R\$ 1.100,0000	1	TP 100TESTES - CLOT	KIT		-
	Quantidade: 10 Caixa Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 123,0000	R\$ 1.230,0000	1	TP - TEMPO DE PROTROMBINA 160 TESTES - CLOT - CLOT	KIT		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 22/08/2023 16:43
	Justificativa ;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 - Respondeu frete FOB.	Master Diagnostica Prod. Lab e Hosp. Ltda	R\$ 125,0000	R\$ 1.250,0000	1	TP - TEMPO PROTROMBINA ISI BAIXO - 10 X 2 ML - CLOT - CLOT	1		-
	Informações de Última Compra 22/08/2023	WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	R\$ 177,0000	R\$ 1.770,0000	1	Coagulacao TP Kit para determinacao do Tempo de Protrombina (TP), Metodo de Quick, em um so estagio, Wama Produtos Para Laboratorio Ltda	Kit		-
	Fornecedor: Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: TP - TEMPO DE PROTROMBINA 160 TESTES - CLOT - CLOT Preço Unitário: 123,0000 Quantidade: 10.0								
	13/07/2023								
	Fornecedor: Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: TP - TEMPO DE PROTROMBINA 160 TESTES - CLOT - CLOT								

Preço Unitário:	101,8000
Quantidade:	10.0
21/06/2023	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	TP - TEMPO DE PROTROMBINA
Preço Unitário:	115,0000
Quantidade:	19.0

8	TIRA REAGENTE P/ URANALISE 10 AREAS C/ DENSIDADE -> DESCRITIOS DE REFERENCIA NA POSIÇÃO VERTICAL PARA LEITURA, MARCA A TITULO DE REFERENCIA BAYER E ROCHE OU EQUIVALENTE Código: 4766	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 2 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	R\$ 25,0000	R\$ 50,0000	1	Uri-Color Check Tiras de Urina - Tiras teste para a determinacao semiquantitativa de dez parametros na urina: Urobilinogenio, Glicose, Corpos Cetonicos, Bilirrubina, Proteina, Nitrito, pH, Sangue, Densidade e Leucocitos, Wama	Frasco		-
	Justificativa ;1 e 6 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atinge faturamento mínimo. 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 4 e 5 - Respondeu frete FOB.								
	Informações de Última Compra 22/08/2023	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 29,5000	R\$ 59,0000	1	TIRAS DE URINA STRIP C/100 TIRAS - WAMA	-	TIRAS DE URINA STRIP C/100 TIRAS - WAMA WAMA	-
	Fornecedor: H M Borges Marca: FITA PARA URANALISE 10 AREAS COM DENSIDADE, SENSITIVE	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 30,0000	R\$ 60,0000	2	TIRA DE URINA - WAMA	FR		-
	Preço Unitário: 45,0000 Quantidade: 2.0	Master Diagnostica Prod. Lab e Hosp. Ltda	R\$ 30,0000	R\$ 60,0000	1	TIRA P/ UROANALISE URI COLOR CHECK - 10 AREAS - 100 TIRAS - WAMA	CAIXA		-
	13/07/2023	Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 32,0000	R\$ 64,0000	1	URI-COLOR CHECK 100 TIRAS - WAMA	FRASCO		-
	Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA Marca: TIRA DE URINA - WAMA Preço Unitário: 29,7000	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 41,9000	R\$ 83,8000	1	TIRA DE URINA - GTSTRIPS - 150 TESTES - GT GROUP	150 TESTES		-

Quantidade:	2.0
23/03/2023	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	TIRA DE URINA 10 AREAS FRASCO COM 150 TIRAS - LABORCLIN - LABORCLIN
Preço Unitário:	57,0000
Quantidade:	7.0

H M Borges	R\$ 45,0000	R\$ 90,0000	100	FITA PARA URANALISE 10 AREAS COM DENSIDADE, SENSITIVE	FR	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 22/08/2023 16:43
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 53,0000	R\$ 106,0000	1	TIRA DE URINA 10 AREAS FR C/150 - BIOCON - BIOCON	FRASCO	-

9							
TTPA 150 TESTES 6X2.5ML - > TTPA EMBALAGEM PARA 150 TESTES COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO DE COAGULACAO SEMI-AUTOMATIZADO CLOTIMER. - KIT 150 TESTES Código: 38961							
Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 70,0000	R\$ 560,0000	1	TTPA CLOT 6X2,5ML (150 TESTES) - CLOT	-	TTPA CLOT 6X2,5ML (150 TESTES) - CLOT CLOT	-
Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 73,9000	R\$ 591,2000	1	TTPA - 80 TESTES - CAT 556 - GT GROUP	1		-
WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	R\$ 99,0000	R\$ 792,0000	1	Coagulacao TTPA Kit para determinacao do tempo de tromboplastina parcial ativada (TTPa), Wama Produtos Para Laboratorio Ltda	Kit		-
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 115,6000	R\$ 924,8000	8	TTPA - CLOT	CAIXA		-
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 123,0000	R\$ 984,0000	1	TTPA- TEMPO DE TROMBOPLASTINA 150 TESTES - CLOT - CLOT	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 22/08/2023 16:43
Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 125,0000	R\$ 1.000,0000	1	TTPA 150T - CLOT	KIT		-
Master Diagnostica Prod. Lab e Hosp. Ltda	R\$ 125,0000	R\$ 1.000,0000	1	TTPA - CEFALINA ATIVADA - 6X 2,5ML - CLOT - CLOT	KIT		-

Preço Unitário:	115,0000
Quantidade:	6.0
18/05/2023	
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	TTPA- TEMPO DE TROMBOPLASTINA 150 TESTES - CLOT - CLOT
Preço Unitário:	115,0000
Quantidade:	10.0

10	TUBO A VACUO C/ CITRATO TAMPA AZUL1.8 A 2ML -> TUBO EM ACRILICO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO, DESCARTAVEL, ESTERIL, COM TAMPA PLASTICA PROTETORA, COM ROTULO ADERIDO CONTENDO NUMERO DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE, VOLUME DE ASPIRAÇÃO DE ENTRE 1,8 A 2ML, CONTENDO CITRATO DE SODIO 3,2%, PARA COAGULAÇÃO. PCT 100 UNIDADES Código: 17735	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 5 Pacote Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,7200	R\$ 3,6000	1	TUBO A VACUO CITRATO DE SODIO 13X75MM 1,8ML RACK/100 - CRAL	-	TUBO A VACUO CITRATO DE SODIO 13X75MM 1,8ML RACK/100 - CRAL CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO	-
	Justificativa ;1 - Não atinge faturamento mínimo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação. 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 4 e 5 - Respondeu frete FOB.	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 45,0500	R\$ 225,2500	1	TUBO A VACUO CITRATO 1,8 ML PLAST - PCT 100 - GT GROUP	1		-
	Informações de Última Compra 22/08/2023	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 45,1100	R\$ 225,5500	10	TUBO A VACUO COM CITRATO DE SODIO 2,0 ML - CRAL	RACK		-
		Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 50,0000	R\$ 250,0000	1	TUBO A VACUO CITRATO 2ML C/50UN - VACUETTE	CAIXA		-
		Master Diagnostica Prod. Lab e Hosp. Ltda	R\$ 62,0000	R\$ 310,0000	1	TUBO VACUO 1,8 ML CITRATO SODIO TAMPA AZUL - 100 UN - VACUPLAST - VACUPLAST	1		-
	13/07/2023	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 64,0000	R\$ 320,0000	1	TUBO CITRATO 1,8 ML CX C/ 100, BIOCON	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz

22/08/2023
16:43

Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA								
Marca:	TUBO A VACUO COM CITRATO DE SODIO 2,0 ML - CRAL	H M Borges	R\$ 65,0000	R\$ 325,0000	1	TUBO A VACUO DE CITRATO 2 ML -VACUPLAST - VACUPLAST - VACUPLAST	UND	-	
Preço Unitário:	48,3300								
Quantidade:	21.0								
21/06/2023									
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA								
Marca:	TUBO A VACUO COM CITRATO DE SODIO 2,0 ML - CRAL								
Preço Unitário:	48,1400								
Quantidade:	11.0								

11	TUBO PARA COLETA DE SANGUE TAMPA AMARELA 4ML - PCT C/ 100 UNIDADES Código: 41572	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 15 Pacote Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 0,7135	R\$ 10,7025	100	TUBO A VACUO GEL SEPARADOR 3,5ML PLAST - PCT 100 - GT GROUP	1		-
	Justificativa ;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 e 3 - Não atinge faturamento mínimo. 4 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,7500	R\$ 11,2500	1	TUBO DE COLETA GEL 3,5 ML, 13X75 MM.- FIRSTLAB	-	TUBO DE COLETA GEL 3,5 ML, 13X75 MM.- FIRSTLAB FIRSTLAB IND. IMP. EXP.PRODUTO	-
	Informações de Última Compra 22/08/2023	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,8929	R\$ 13,3935	100	TUBO VACUTAINER 5,0ML PLUS AMARELO BD 360060 (100) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	-	-
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 62,0700	R\$ 931,0500	15	TUBO A VACUO GEL SEPARADOR - LABOR IMPORT OU CRAL	CAIXA		-
	Marca: TUBO GEL 3,5 ML E ATIVADOR CX C/ 100 PLASTICO - - NEOVACCUMI	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 75,0000	R\$ 1.125,0000	1	TUBO GEL 3,5 ML E ATIVADOR CX C/ 100 PLASTICO - - NEOVACCUMI	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 22/08/2023 16:43
	Preço Unitário: 75,0000 Quantidade: 15.0	Labtech Produtos	R\$ 81,0000	R\$ 1.215,0000	100	TUBO A VACUO GEL SEPARADOR 3,5ML	CAIXA		-
	13/07/2023								
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues								

Marca: Ranulfo Eireli - Epp TUBO GEL 3,5 ML CX C/ 100 - BIOCON - BIOCON	para Laboratórios e Hospitais Ltda					C/100UN - VACUETTE		
	H M Borges	R\$ 82,0000	R\$ 1.230,0000	100		TUBO A VACUO 3,5ML COM GEL SEPARADOR TP. AMARELA, FIRSTLAB	CX	-
Preço Unitário: 66,0000 Quantidade: 8.0								
21/06/2023								
Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Master Diagnostica Prod. Lab e Hosp. Ltda	R\$ 84,0000	R\$ 1.260,0000	1		TUBO VACUO GEL SEPARADOR/ATIVADOR DE COAGULO 4 ML TAMPA AMARELA - 100 UN - VACUPLAST - VACUPLAST	1	-
Marca: TUBO GEL 3,5 ML CX C/ 100 - BIOCON - BIOCON								
Preço Unitário: 66,0000 Quantidade: 20.0								

12	TUBO PARA COLETA FLURETO TAMPA CINZA 2ML -> TUBO PARA COLETA DE SANGUE COM ANTICOAGULANTE FLURETO DE SODIO COM TAMPA DE COR CINZA COM VOLUME DE 2ML EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.TUBO PLASTICO. - UNIDADE Código: 38969	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 5 Pacote Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,6100	R\$ 3,0500	1	TUBO DE COLETA FLUORETO DE SODIO/EDTA K3 4 ML, 13X75 MM -FIRSTLAB	-	TUBO DE COLETA FLUORETO DE SODIO/EDTA K3 4 ML, 13X75 MM - FIRSTLAB FIRSTLAB IND. IMP. EXP.PRODUTO	-
	Justificativa ;1 - Não atinge faturamento mínimo. 2 - Respondeu frete FOB.	Master Diagnostica Prod. Lab e Hosp. Ltda	R\$ 56,0000	R\$ 280,0000	1	TUBO VACUO 2 ML FLUORETO SODIO TAMPA CINZA - 100 UN - VACUPLAST - AYSET PLASTIK	CX		-
	Informações de Última Compra 22/08/2023	H M Borges	R\$ 62,0000	R\$ 310,0000	100	TUBO A VACUO EM PLASTICO FLUORETO DE SODIO 2ML, GLOBAL	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 22/08/2023 16:43
	Fornecedor: H M Borges Marca: TUBO A VACUO EM PLASTICO FLUORETO DE SODIO 2ML, GLOBAL Preço Unitário: 62,0000 Quantidade: 5.0	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 66,0000	R\$ 330,0000	1	TUBO EDTA K3 2 ML CX C/ 100 - - FIRST	RACK		-
	18/05/2023 Fornecedor: Gleidson Rodrigues	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 73,6400	R\$ 368,2000	100	TUBO VACUTAINER 2,0ML FLUORETO/EDTA CINZA 367587	UN		-

	Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	TUBO FLUORETO 2 ML CX C/ 100 - BIOCON - BIOCON
Preço Unitário:	62,0000
Quantidade:	6.0
28/04/2023	
Fornecedor:	H M Borges
Marca:	TUBO A VACUO EM PLASTICO FLUORETO DE SODIO 2ML, GLOBAL
Preço Unitário:	52,2000
Quantidade:	8.0

(100) - BECTON
DICKINSON
INDUSTRIAS
CIRURGICAS
LTDA

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	6	R\$ 3.922,0000
H M Borges	2	R\$ 400,0000
Total:	8	R\$ 4.322,0000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 4.322,0000
 Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 12

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar